
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR 
PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ ATESTACIJOS PROGRAMOS RENGIMO IR 

TEIKIMO TVIRTINTI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2024 m. lapkričio 20 d. Nr. M1-711 
Palanga 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 27 straipsnio 2 dalies 31 
punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Mokytojų ir 
pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymo Nr. ISAK-3216 
„Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų 
patvirtinimo“, 101 punktu, 

t v i r t i n u Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų atestacijos programos rengimo ir teikimo tvirtinti tvarkos aprašą (pridedama). 
 
 
 
Meras      Šarūnas Vaitkus 
 



 

 

PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės mero 
2024 m. lapkričio 20 d. potvarkiu 
Nr. M1-711 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ MOKYTOJŲ IR 

PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ ATESTACIJOS PROGRAMOS RENGIMO IR 
TEIKIMO TVIRTINTI TVARKOS APRAŠAS 

 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos programos sudarymo ir teikimo tvirtinti tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos 
aprašas) reglamentuoja, ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo ir neformaliojo vaikų švietimo 
mokyklų (toliau – Mokyklos), kurių steigėja yra Palangos miesto savivaldybė, mokytojų ir 
pagalbos mokiniui specialistų atestacijos programos (toliau – Atestacijos programa) sudarymą ir 
teikimą Palangos miesto savivaldybės vykdomajai institucijai tvirtinti. 

2. Mokyklos Atestacijos programa sudaroma vadovaujantis Mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų (toliau – Atestacijos nuostatai), 
patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2008 m. lapkričio 24 d. 
įsakymo Nr. ISAK-3216 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 
atestacijos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktu, nuostatomis ir šiuo Tvarkos aprašu. 
 

II SKYRIUS 
ATESTACIJOS PROGRAMOS RENGIMAS IR TEIKIMAS TVIRTINIMUI 

 
3. Mokytojas ar pagalbos mokiniui specialistas (toliau – Mokytojas) ketinantis 

atestuotis teikia prašymą įrašyti jį į Mokyklos Atestacijos programą Mokyklos mokiniui ir pagalbos 
mokiniui (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos (toliau – Atestacijos komisija) 
pirmininkui iki gruodžio 1 d. 

4. Gruodžio mėnesį Mokyklos Atestacijos komisijos posėdyje svarstomi Mokytojų, 
siekiančių atestuotis pirmą kartą ar siekiančių aukštesnės kvalifikacinės kategorijos, prašymai 
Mokyklos Atestacijos komisijos nustatyta tvarka. 

5. Atestacijos komisija į Atestacijos programą Mokytojo neįrašo, jei: 
5.1. Mokytojas nėra išklausęs privalomų, Atestacijos nuostatų 15 punkte nurodytų, 

kursų; 
5.2. Mokytojo išsilavinimas neatitinka Atestacijos nuostatuose nurodytų reikalavimų 

konkrečiai kvalifikacinei kategorijai; 
5.3. Mokytojas turi mažesnį paskutiniųjų metų dalyko mokymo (pareigybės) darbo 

stažą nei nurodyta Atestacijos nuostatų 7–10 punktuose; 
5.4. Mokytojas nėra pateikęs Palangos švietimo pagalbos tarnybos atitinkamo 

metodinio būrelio rekomendacijos (pritarimo) dėl mokytojo atestavimosi mokytojo metodininko 
ar pagalbos mokiniui specialisto metodininko (toliau – Mokytojo metodininko) arba mokytojo 
eksperto ar pagalbos mokiniui specialisto eksperto (toliau – Mokytojo eksperto) kvalifikacinei 
kategorijai, jei Mokytojas numato atestuotis pirmais Atestacijos programos vykdymo metais; 

5.5. Mokytojas nėra pateikęs Palangos švietimo pagalbos tarnybos pažymos apie 
metodinės veiklos vykdymą Palangos miesto savivaldybėje (taikoma mokytojams, kurie siekia 
įgyti Mokytojo metodininko arba Mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją), jei Mokytojas 
numato atestuotis pirmais Atestacijos programos vykdymo metais. 

6. Mokyklos Atestacijos komisijai pritarus, prašymas yra tenkinamas ir Mokytojas 
įtraukiamas į Atestacijos programą, kuri sudaroma trejiems metams slenkamuoju principu. 



2 

 

7. Mokyklos Atestacijos komisija parengia Mokyklos Atestacijos programą (1 
priedas), kurią derina su Mokyklos direktoriumi, Mokyklos taryba ir Mokytojų taryba. 

8. Mokyklos direktorius, Atestacijos komisijos teikimu, Palangos miesto savivaldybės 
administracijos Švietimo skyriui (toliau – Švietimo skyrius) iki einamųjų metų vasario 1 d. 
pateikia šiuos dokumentus: 

8.1. Atestacijos komisijos pirmininko patvirtintą Mokyklos Atestacijos programą; 
8.2. Mokyklos tarybos posėdžio, kuriame buvo svarstoma Mokyklos Atestacijos 

programa, protokolo išrašą; 
8.3. Atestacijos komisijos posėdžio, kuriame buvo svarstoma Mokyklos Atestacijos 

programa, protokolo išrašą; 
8.4. Mokytojų, kurie siekia įgyti vyresniojo mokytojo (priedas Nr. 2), arba Mokytojo 

metodininko ar Mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją (priedas Nr. 3) veiklos bei 
kompetencijų įsivertinimą  už trejų paskutinių metų pedagoginę veiklą; 

8.5. Mokytojo, kuris yra įrašytas į Mokyklos Atestacijos programą, Palangos švietimo 
pagalbos tarnybos pažymą apie trejų paskutinių metų metodinę veiklą mieste (taikoma 
mokytojams, siekiantiems Mokytojo metodininko ar Mokytojo eksperto kvalifikacinės 
kategorijos), jei Mokytojas atestuosis pirmais Atestacijos programos vykdymo metais; 

8.6. Mokytojo, kuris yra įrašytas į Mokyklos Atestacijos programą, Palangos švietimo 
pagalbos tarnybos atitinkamo metodinio būrelio rekomendacija (taikoma mokytojams, 
siekiantiems Mokytojo metodininko ar Mokytojo eksperto kvalifikacinės kategorijos), jei 
mokytojas atestuosis pirmais Atestacijos programos vykdymo metais. 

9. Švietimo skyrius rengia trejų metų slenkamuoju principu sudaromą Palangos 
miesto savivaldybės Mokyklų Atestacijos programą ir iki kovo 1 d. pateikia Palangos miesto 
savivaldybės merui tvirtinti. 

10. Švietimo skyriaus specialistas, kuris yra atsakingas už mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų pedagogų atestaciją, turi teisę koreguoti pateiktą Mokyklos Atestacijos 
programą, t. y. nukelti atestuojamo Mokytojo atestacijos datą, išbraukti Mokytoją iš Atestacijos 
programos, jei Mokytojo ir (arba) Mokyklos atestacijos komisijos pateikta informacija neatitinka 
Pedagogų registro duomenų, Atestacijos nuostatų ir šios Tvarkos aprašo reikalavimų. 
 

III SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
11. Atestuojamas Mokytojas atsako už teikiamos informacijos ir dokumentų 

teisingumą. 
12. Atestacijos komisijos pirmininkas ir nariai atsako už šios Tvarkos aprašo ir 

Atestacijos nuostatų vykdymą, Atestacijos komisijos priimtų nutarimų teisingumą ir objektyvumą, 
atestacijos dokumentų visišką atitiktį Atestacijos nuostatų reikalavimas teisės aktų nustatyta tvarka. 

13. Mokyklos direktorius privalo su šiuo Tvarkos aprašu supažindinti Mokyklos 
mokytojus ir pagalbos mokiniui specialistus Mokyklos nustatyta tvarka. 

_________________________ 
 



 

 

Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų mokytojų 
ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos programos 
rengimo ir teikimo tvirtinti tvarkos aprašo 
1 priedas 

 
_______________________________________________________________ 

(institucijos pavadinimas) 
TVIRTINU 
_____________ atestacijos komisijos pirmininkas  
(mokyklos pavadinimas)  
(Parašas) 
(Vardas ir pavardė) 
(Data) 

 
MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ ____________ METŲ ATESTACIJOS PROGRAMA 

 
________________ Nr. ____________ 

Palanga 

 
 

Eil. 
nr. 

Mokytojo 
ar 

pagalbos 
mokiniui 
specialisto 
vardas ir 
pavardė 

Išsilavinimas ir kvalifikacija Mokomasis 
dalykas 

(pareigybė) 

Turima kvalifikacinė 
kategorija 

Kvalifikacinės 
kategorijos 
įgijimo data 

Siekiama 
kvalifikacinė 

kategorija 

Atestacijos 
data 

mokymo 
įstaiga 

kvalifikacija/ 
specialybė 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Šioje skiltyje 
reikia nurodyti 
aukštosios 
mokyklos 
pavadinimą 

Šioje skiltyje įrašoma 
tiksliai kaip nurodyta 

diplome 

Mokomasis 
dalykas: fizika, 
anglų k., etika, 
fortepijonas, 
ikimokyklinis 
ugdymas, 
priešmokyklinis 
ugdymas, teatras 
ir t. t. 
Pareigybė – 
specialusis 
pedagogas, 
logopedas, 
koncertmeisteris 
ir pan. 

Mokytojo, 
vyresniojo mokytojo, 
mokytojo metodininko, 
mokytojo eksperto, 
 
pagalbos mokiniui 
(logopedo) specialisto, 
 
pagalbos mokiniui 
(specialiojo pedagogo) 
vyresniojo specialisto, 
 
pagalbos mokiniui 
(socialinio pedagogo) 
specialisto metodininko, 

Nurodomas 
Mokyklos 
direktoriaus 
įsakymas (Nuostatų 
6 ir 7 punktai) arba 
Atestacijos 
komisijos nutarimas 
(Nuostatų 
54 punktas – nuo 
sausio 1 d. arba nuo 
rugsėjo 1 d.), 
o Atestacijos 
komisijos posėdžio 
data nurodoma, jei 
buvo atestuoti iki 

Mokytojo, neformaliojo 
švietimo mokytojo, 
vyresniojo mokytojo, 
mokytojo metodininko, 
mokytojo eksperto, 
 
pagalbos mokiniui 
(logopedo) specialisto, 
 
pagalbos mokiniui 
(logopedo) vyresniojo 
specialisto, 
 
pagalbos mokiniui 
(socialinio pedagogo) 

Nurodomas 
I pusmetis 
(vyresniojo 
mokytojo 
kvalifikacinei 
kategorijai gauti) 
 
Nurodomas 
II pusmetis 
(mokytojo 
metodininko ar 
eksperto 
kvalifikacinei 
kategorijai gauti. 



2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
neformaliojo švietimo 
(muzikos) vyresniojo 
mokytojo, 
neformaliojo švietimo 
(dailės) mokytojo 
metodininko 
ir pan. 

2019 m. balandžio 
17 d. 

specialisto metodininko, 
 
neformaliojo švietimo 
(muzikos) vyresnysis 
mokytojas, 
 
neformaliojo švietimo 
(dailės) mokytojas 
metodininkas ir t. t. 

 
Suderinta: 

Mokyklos direktorius   ___________________  _________________ 
 (parašas) (vardas, pavardė) 

Mokyklos tarybos pirmininkas  ___________________  _________________ 
 (parašas) (vardas, pavardė) 

Mokytojų tarybos pirmininkas   ___________________  _________________ 
 (parašas) (vardas, pavardė) 

_______________________ 
 



 

 

Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų 
mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
atestacijos programos rengimo ir teikimo 
tvirtinti tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
MOKYTOJO, PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTO, SIEKIANČIO VYRESNIOJO 
MOKYTOJO KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS, VEIKLOS BEI KOMPETENCIJŲ 

ĮSIVERTINIMAS UŽ 
TREJŲ PASKUTINIŲ METŲ PEDAGOGINĘ VEIKLĄ 

(20... m.–20... m.) 
 
 

Mokytojo, pagalbos mokiniui specialisto, vardas, pavardė  

Dalykas (pareigybė)  

Dalyko (pareigybės) mokymo darbo stažas  

Siekiama kvalifikacinė kategorija  

 

Privalomi kvalifikacijos tobulinimo kursai 
(Nuostatų 15.1–15.4 papunkčiai) 

Kvalifikacijos tobulinimo renginio 
pavadinimas 

Data Pažymėjimo 
Nr. 

Pažymėjimą išdavusios 
institucijos pavadinimas 

Valstybinės kalbos kultūros kursai    

Kompiuterinio raštingumo kursai    

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios 
psichologijos kursai 

   

Kompleksinis socialinės pedagogikos ir 
metodikos žinių kursas 

   

 

Rodiklis Pagrindimas 
(paaiškinimas ) 

Rengia individualias/dalyko programas (Individuali programa – specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 
vaikams, klasės vadovo veiklos programa ir pan. Dalyko programa 
– mokytojo parengta individuli pasirenkamojo dalyko programa, 
praktinės-tiriamosios veiklos programa, neformalaus ugdymo 
programa (būrelio) ir pan. Programos suderintos su mokyklos 
direktoriumi) 

Rengia ir vykdo saviraiškos, pilietinio 
ugdymo, prevencinės programas (mokyklos 
lygmeniu) 

(Mokytojo parengtos programos, kurios dalyvavo Palangos miesto 
savivaldybės administracijos organizuojamame konkurse ir gavo 
Savivaldybės finansavimą programos vykdymui.) 

Rengia ir įgyvendina projektus (mokyklos 
ar miesto lygmeniu) 

(Mokytojo parengti ir įgyvendinti projektai mokykloje, mieste. Jei  

mokytojas projekte dalyvavo kaip socialinis partneris – nurodoma 
konkreti veikla projekte.) 

Ugdytiniai yra olimpiadų, konkursų, 
varžybų prizininkai/laureatai 

(Mokytojai, kurie dirba bendrojo ugdymo mokyklose, nurodo 
mokinių, dalyvavusių švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu 
organizuojamose olimpiadose, konkursuose, varžybose, užimtas 
prizines vietas. Neformaliojo švietimo mokyklų mokytojams 
ribojimų nėra.) 

Dalyvauja miesto metodinio (dalyko) 
būrelio veikloje 

(Mokytojas turi nurodyti dalyvavimo pobūdį: išklausė paskaitą, 
organizavo renginį, vedė užsiėmimą, atvirą pamoką, dalinosi 
gerąją patirtimi – konkrečiai nurodoma tema, vykdymo laikas, 
kokios įgytos kompetencijos.) 

Veda atviras pamokas/ugdomosios veiklos 
užsiėmimus mokyklos pedagogų 
bendruomenei 

(Mokytojas nurodo pamokos/renginio temą, kada vyko, koks 
veiklos rezultatas, aprašo gerosios patirties sklaidos vykdymą 
mokykloje.) 

Dalyvauja mokyklos ir vietos (Mokytojas nurodo, kokius organizuoja kultūrinius, edukacinius, 



2 

 

bendruomenės socialiniame kultūriniame 
gyvenime 

sporto renginius ar vadovauja mokinių veiklai.) 

Kvalifikacijos kėlimas (Mokytojas nurodo, kokiose kvalifikacijos kėlimo kursuose ir kada 
dalyvavo, kokias kompetencijas tobulino.) 

Kita (įrašyti) (Galima įrašyti dalyvavimą mokyklos direktoriaus įsakymu 
sudarytose darbo grupėse, komisijose, dalyvavimą kitų pedagogų 
organizuojamose renginiuose, atvirose pamokose, veiklą, kurią 
vykdė mokyklos metodiniame būrelyje, organizuotos ekskursijos 
mokiniams, skelbti straipsniai, mentorystė ir pan.) 

 
Pastabos. Rodiklis neužskaitomas: 
1. jei rodiklį apibūdina žodžiais „TAIP“ arba „DALYVAUJU“ ir nėra pagrindimo; 
2. jei pateikti teiginiai nepagrįsti dokumentais (nenurodytas įsakymas, pažyma ir pan.). 

_____________________ 
 



 

 

Palangos miesto savivaldybės švietimo įstaigų 
mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 
atestacijos programos sudarymo ir teikimo 
tvirtinimui tvarkos aprašo 
3 priedas 

 
MOKYTOJO, PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTO, SIEKIANČIO MOKYTOJO 

METODININKO AR MOKYTOJO EKSPERTO KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS, 
VEIKLOS BEI KOMPETENCIJŲ ĮSIVERTINIMAS UŽ TREJŲ PASKUTINIŲ METŲ 

PEDAGOGINĘ VEIKLĄ 
(20... m.–20... m.) 

 
 

Mokytojo, pagalbos mokiniui specialisto vardas, pavardė  

Dalykas (pareigybė)  

Dalyko (pareigybės) mokymo darbo stažas  

Turima kvalifikacinė kategorija ir jos suteikimo data  

Turimos kvalifikacinės kategorijos atitikties patvirtinimo 
data 

 

Siekiama kvalifikacinė kategorija  

 
 

Rodiklis Pagrindimas 
(pastabos) 

Rengia individualias/dalyko programas (Individuali programa – specialiųjų ugdymosi poreikių 
turintiems vaikams, klasės vadovo veiklos programa ir pan. 
Dalyko programa – mokytojo parengta individuali 
pasirenkamojo dalyko programa, praktinės-tiriamosios veiklos 
programa, neformalaus ugdymo programa (būrelio) ir pan. 
Programos suderintos su mokyklos direktoriumi.) 

Rengia ir vykdo saviraiškos, pilietinio 
ugdymo, prevencinės  programas (mokyklos 
ir (ar) Savivaldybės lygmeniu) 

(Mokytojo parengtos programos, kurios dalyvavo Palangos 
miesto savivaldybės administracijos organizuojamame konkurse 
ir gavo Savivaldybės finansavimą programos vykdymui.) 

Rengia ir įgyvendina šalies ar tarptautinio 
lygmens projektą ir gavo finansavimą 
projektui vykdyti 

(Užskaitomi tik ŠALIES ir TARPTAUTINIO LYGMENS 
projektai, kuriuos mokytojas pats parengė ir įgyvendino. Jei 
mokytojas projekte dalyvavo kaip socialinis partneris – turi 
nurodyti konkrečią veiklą projekte. Projektai turi būti susiję su 
pagrindine mokytojo veikla.) 

Ugdytiniai yra olimpiadų, konkursų, varžybų 
prizininkai/laureatai 

(Mokytojai, kurie dirba bendrojo ugdymo mokyklose, nurodo 
mokinių, dalyvavusių  švietimo, mokslo ir sporto ministro 
įsakymu organizuojamose olimpiadose, konkursuose, varžybose, 
užimtas prizines vietas.  Neformaliojo  švietimo mokyklų 
mokytojams ribojimų nėra.) 

Vadovauja miesto metodiniam (dalyko) 
būreliui 

Mokytojas turi prašyti, kada (laikotarpį) vadovavo, nuveikti 
darbai ir jo vadovavimo rezultatai.  

Mokytojo veikla miesto metodiniame 
(dalyko) būrelyje 

(Mokytojas  turi nurodyti dalyvavimo pobūdį: organizavo 
renginį, vedė užsiėmimą, atvirą pamoką, dalinosi gerąją patirtimi 
– konkrečiai nurodoma tema, vykdymo laikas, kokios įgytos 
kompetencijos.)  

Veda atviras pamokas/ugdomosios veiklos 
užsiėmimus miesto ir šalies pedagogų 
bendruomenei 

(Mokytojas nurodo pamokos/ugdomosios veiklos temą, kada 
vyko, koks veiklos rezultatas, kas dalyvavo, aprašo gerosios 
patirties sklaidos vykdymą Palangos mieste ir šalyje.  

Dalyvauja tarptautiniuose renginiuose (skaito 
pranešimus, veda seminarus, vadovauja darbo 
grupėms) 

(Mokytojas nurodo, kokiuose tarptautiniuose renginiuose 
dalyvavo, veiklos pobūdis, rezultatai, kokioms tarptautinių 
renginių darbo grupėms vadovavo ir pan.) 

Skaito metodines dalykines, pedagogines 
paskaitas, pranešimus miesto ir šalies 

(Mokytojas nurodo, kada ir kokia tema vedė paskaitą, seminarą, 
skaitytų pranešimų pavadinimus.) 



2 

 

pedagogams 

Parengtos metodinės ir mokomosios 

priemonės, kurios aprobuotos Švietimo 

pagalbos tarnybos  dalyko metodinio būrelio 
ar ekspertų komisijos 

(Bent viena priemonė per mokslo metus. Jei priemonė nėra 
aprobuota Švietimo pagalbos tarnybos – rodiklis 
neužskaitomas.) 

Taiko švietimo naujoves pedagoginėje 
veikloje 

(Mokytojas aprašo, kokiu tikslu ir kokias naujoves taiko 
ugdyme: studijos metodas, integruotos pamokos, aktyvus 
mokymo metodas ir kt., rezultatai ir pokyčiai.) 

Vertina kitų mokyklų pedagogų praktinės 
veiklos atitiktį siekiamai kvalifikacinei 
kategorijai 

(Šis rodiklis taikomas mokytojams, kurie planuoja atestuotis 
eksperto kvalifikacinei kategorijai, nurodo, kada ir kurių 
mokyklų mokytojų vertino praktinę veiklą.) 

Kvalifikacijos kėlimas (Mokytojas nurodo, kokiuose kvalifikacijos kėlimo kursuose ir 
kada dalyvavo, kokias kompetencijas tobulino.) 

Kita (įrašyti) (Galima įrašyti dalyvavimą mokyklos direktoriaus įsakymu 
sudarytose darbo grupėse, komisijose, dalyvavimą kitų pedagogų 
organizuojamose renginiuose, atvirose pamokose, veiklą, kurią 
vykdė mokyklos metodiniame būrelyje, organizuotos ekskursijos 
mokiniams, skelbti straipsniai, mentorystė, jaunų mokytojų 
praktinės veiklos vertinimas ir pan.) 

 

PRIDEDAMA: 
1. Palangos ŠPT metodinio būrelio rekomendacijos kopija, _______ lapas (-ai). 
2. Palangos ŠPT pažymos apie trejų paskutinių metų metodinę veiklą mieste ir už jos 

ribų kopija, _____ lapas (-ai). 
 
 
 
PASTABOS. Rodiklis neužskaitomas: 
1. jei rodiklį apibūdina vienu žodžiu „TAIP“, „DALYVAUJU“, „TAIKAU“ ir pan. ir nėra 
pagrindimo; 
2. jei pateikti teiginiai nepagrįsti dokumentais (nenurodytas įsakymas, pažyma ir pan.). 

_____________________ 


